
 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

KULTŪROS, SPORTO IR JAUNIMO SKYRIUS 

 
 Biudžetinė įstaiga. Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,  

tel. (8 319) 61 106, faks. (8 319) 61 199, el. p. kulturajs@prienai.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

SPRENDIMO „DĖL NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ IR 

BENDRUOMENINĖS VEIKLOS STIPRINIMO 2017–2019 METŲ VEIKSMŲ PLANO 

ĮGYVENDINIMO 2.3 PRIEMONĖS ,,REMTI BENDRUOMENINĘ VEIKLĄ 

SAVIVALDYBĖSE“ ĮGYVENDINIMO PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖJE APRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

 2017-06-20  Nr.(19.1)-KS-R3-60   

 

 

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2017 m. gegužės 25 d. įsakymo 

A1-259 „Dėl Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2017−2019 metų 

veiksmų plano įgyvendinimo 2.3 priemonės „Remti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ 

įgyvendinimo aprašo patvirtinimo“ 2 punktu rekomenduojama savivaldybėms dalyvauti 

įgyvendinant Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2017−2019 metų 

veiksmų plano įgyvendinimo 2.3 priemonės „Remti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ (toliau–

Priemonė) įgyvendinimo aprašą. Šia Priemone siekiama skatinti seniūnaitijų, bendruomenių 

savarankiškumą tenkinant viešuosius poreikius, sustiprinti jų sutelktumą, bendruomeninę veiklą ir 

sudaryti sąlygas religinėms, kitoms nevyriausybinėms organizacijoms (patariamojo balso teise) 

dalyvauti priimant sprendimus dėl bendruomenių narių viešųjų poreikių tenkinimo. 

Socialinės apsaugos ir darbo ministro įsakymu lėšos Priemonei įgyvendinti skiriamos 

savivaldybių administracijoms pagal Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos 

finansų ministerijos pateiktus duomenis apie asmenų, mokančių gyventojų pajamų mokestį, skaičių 

savivaldybėse.  

Teritorija, kurios gyventojų bendruomeninei veiklai stiprinti numatoma skirti finansavimą, yra 

Ašmintos, Balbieriškio, Išlaužo, Jiezno, Pakuonio, Prienų, Naujosios Ūtos, Stakliškių, Šilavoto ir 

Veiverių seniūnijos. Priemonės įgyvendinimo Prienų rajono savivaldybėje aprašas parengtas 

vadovaujantis Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2017−2019 metų 

veiksmų plano įgyvendinimo 2.3 priemonės „Remti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ 

įgyvendinimo savivaldybėje pavyzdiniu aprašu. 

 

 

 

Skyriaus vedėjas Rimantas Šiugždinis 


